

**Lucrari de reparatie drumurilor din
sat. Costangalia, r-ul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1
Reparatie**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. str. Livezilor (225m x 3m =675 m2)					
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3		1,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	4,87
2	TsC22K1 K=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3		1,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,60	4,32
3	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3		1,35
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	2,77
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		189,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	5,10
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2		6,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	60,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	6,75
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	8,10
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (225m.l. x 3m)	100m2		6,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	33,34
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	127,58
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	10,12
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	6,75
	11202062010361	Savura	m3	1,00	6,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	20,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	0,28
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	1,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	7,56
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	18,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	2,79
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	0,72
7	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3		1,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,00	42,94
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,04	3,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,32	0,36
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,08	0,09
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,00	11,30

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		Total str. Livezilor (225m x 3m =675 m2)			
2. str. Miorita (160m x 4m =640 m2)					
8	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3		1,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	4,62
9	TsC22K1 K=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3		1,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,60	4,10
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3		1,28
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	2,62
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t		179,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	4,84
12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2		6,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	57,79
	4100116202806	Apa industrială in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	6,40
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	7,68
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (225m.l. x 3m)	100m2		6,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	31,62
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	120,96
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	9,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	6,40
	11202062010361	Savura	m3	1,00	6,40
	4100116202806	Apa industrială in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	19,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	0,27
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	1,65
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	7,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	17,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	2,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	0,68
14	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3		0,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,00	30,40
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,04	2,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,32	0,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,08	0,06
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,00	8,00
		<i>Total</i>			
		Total str. Miorita (160m x 4m =640 m2)			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Total			
		Cheltuieli de regie			
		Total			
		Beneficiul			
		Total			

1	2	3	4	5	6
		TVA			
		Total deviz:			
